DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ENFERMAGEM
COMUNITÁRIA E A SAÚDE DA TERCEIRA IDADE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de
autoria de TALITA PEREIRA DE QUEIROGA, RAINE DANYELE VIEIRA DE SOUSA,
LARISSA FERREIRA DE ARAÚJO PAZ, ANA DARK AIRES DE FARIAS, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34651

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34651